(nay là phường Hòa Thành,  tỉnh 
Cà Mau) tài sản kê biên của ông Phan Văn Viễn và bà Nguyễn Thị Trúc .

Thông tin tài sản:
a) Quyền sử dụng đất:
- Vị trí: Thửa đất số:  13        ; Tờ bản đồ số:  50  ;
+ Địa chỉ: khóm 6, phường 6, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau.
+ Diện tích: 109,6m2 (Bằng chữ: Một trăm lẽ chín phẩy, sáu mét vuông)
+ Mục đích sử dụng: Đất ở đô thị; 
+ Thời hạn sử dụng đất: lâu dài; 
+ Hình thức: sử dụng riêng;
Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được Nhà nước giao đất có thu 

tiền  sử dụng đất;
b) Tài sản gắn liền với đất gồm:
- Nhà 01 trệt + gác lửng gỗ;

[...]

khác gắn liền với đất số: CX994680 vào sổ cấp GCN: CH01634, thuộc thửa đất số 13, 
tờ bản đồ số 50, tọa lạc tại khóm 6, phường 6,thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau; Do 
UBND thành phố Cà Mau cấp ngày 27/11/2020 cho ông Phan Văn Viễn, 

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.023.102.001đồng (Bằng chữ: Một tỷ, 
không trăm hai mươi ba triệu, một trăm lẻ hai nghìn, lẻ một đồng) 

Mức giá trên chưa bao gồm các khoản thuế, thuế VAT, phí, lệ phí, chi phí và  
khoản nghĩa vụ tài chính khác phát sinh liên quan đến tài sản trúng giá về việc chuyển 
quyền sở hữu tài sản theo quy định của pháp luật (nếu có) Khách hàng trúng giá chịu